
 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs . 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

ambiente s.p.a. – sede legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  

sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 

sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 

P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu 

RUP 0549-22         
MDB/ml                                                                                                         

Pescara, lì 15.11.2022 
Prot. n. 25537 del 15.11.2022 

 
Procedura negoziata per l’esecuzione dei lavori di completamento di una piattaforma ecologica di 
tipo B con annessa stazione ecologica sita in Loreto Aprutino (PE) alla Località Passo Cordone 
[CUP D41B17000010002 – CIG 946045566F] 

ELENCO VERBALI 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
Ambiente S.p.A. 
Sede Legale:  
Via Montesecco n. 56/A, 
65010 Spoltore (PE) 
P.IVA: 01525450688 
C.F.: 91018080688  
e-mail certificata: ambiente@raccomandata.eu 

 

Il R.U.P, Ing. Massimo Del Bianco,       

VISTA 
 
la vigente normativa in materia di gare ed appalti, 
 

NOTIFICA 
 

che nel corso della procedura in oggetto sono stati redatti i seguenti verbali: 
 

• Verbale n. 1 del 10.11.2022 _ VALUTAZIONE DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA; 

• Verbale n. 2 del 14.11.2022 _ VALUTAZIONE OFFERTE ECONOMICHE, 
 

E DISPONE 
 

la pubblicazione del presente provvedimento nonché i verbali 

• n. 1 del 10.11.2022 _ VALUTAZIONE DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA; 

• n. 2 del 14.11.2022 _ VALUTAZIONE OFFERTE ECONOMICHE, 
 

sulla piattaforma di negoziazione telematica della Società, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e 

ss.mm.ii.. 

 Il Responsabile Unico del Procedimento  

Ing. Massimo Del Bianco 

A
M

B
IE

N
T

E
 S

.P
.A

. -
 p

ar
te

nz
a 

- 
P

ro
t. 

25
53

7/
P

A
M

B
 d

el
 1

5/
11

/2
02

2 
- 

tit
ol

o 
I -

 c
la

ss
e 

I

mailto:ambiente@raccomandata.eu

		2022-11-15T10:06:28+0000
	DEL BIANCO MASSIMO CLAUDIO




